
 

COMUNE DI BRICHERASIO 

CITTA’ METROPOLITANA TORINO 

_____________ 

 

C.A.P. 10060  -  TEL. (0121) 59.105  -  FAX (0121) 59.80.42 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DELLA GIUNTA COMUNALE N.29 

 

OGGETTO: PIANO DEGLI OBIETTIVI  DI CUI ALLA DELIBERAZIONE GC N. 21 DEL 

08/03/2021 AVENTE OGGETTO "ESAME ED APPROVAZIONE DEGLI OBIETTIVI PER 

IL PIANO DELLE PERFORMANCE ANNO 2021"- INTEGRAZIONI           

 

 

L’anno DUEMILAVENTUNO addì OTTO del mese di APRILE alle ore 09:00 nella solita sala 

delle adunanze, regolarmente convocata, si è riunita la Giunta Comunale, nelle persone dei Signori:  

 

 

Cognome e Nome Presente 

  

1. BALLARI Simone - Sindaco  Sì 

2. MERLO Ilario - Vice Sindaco  Sì 

3. FALCO Fabrizio - Assessore  Sì 

4. LISTINO Federica - Assessore Giust. 

5. TROMBOTTO Adriana - Assessore Giust. 

  

  

  

Totale Presenti: 3 

Totale Assenti: 2 

 

  Partecipa alla seduta,  il Segretario Comunale Sig. FERRARA dott.ssa Alessandra  

 Il Presidente, riconosciuta legale l'adunanza. dichiara aperta la seduta. 



LA GIUNTA COMUNALE 

 

 

 

RICHIAMATA la propria deliberazione n. 21 del 08/03/2021 avente oggetto “ESAME ED 

APPROVAZIONE DEGLI OBIETTIVI PER IL PIANO DELLE PERFORMANCE ANNO 2021”; 

 

DATO ATTO che per mero errore materiale nell’allegata tabella degli obiettivi è stato omesso il 

seguente obiettivo:  

 

R
E

S
P

O
N

S
A

B
I 

L
E

 

T
I 

T
O

L
O

 O
B

I 
E

T
T

I 
V

O
 O

P
E

R
A

T
I 

V
O

 D
A

 D
U

P
 

N
. 

O
B

I 
E

T
T

I 
V

O
 G

E
S

T
I 

O
N

A
L

E
 

DESCRI ZI ONE OBI 

ETTI VO GESTI 

ONALE 

RI SULTATO 

ATTESO E 

TEMPI  DI 

REALI ZZAZI 

ONE 

DIPENDENTI 

INTERESSATI 

      XXX XXX   

RESPONSABILE 

AREA 

FINANZIARIA- 

TRIBUTI RAG. 

REVELLINO 

ROBERTO 

ATTIVAZIONE 

PORTALE DEL 

CONTRIBUENTE 

SUL SITO 

ISTITUZIONALE 

  INSERIMENTO SUL 

PORTALE DELLA 

NORMATIVA E DELLA 

MODULISTICA 

TRIBUTARIA 

(DENUNCE TARI 

COMPILABILI ON-LINE 

CON TRASMISSIONE 

ALL'UFFICIO). 

POSSIBILITA' DI 

ACCESSO DA PARTE 

DEL CONTRIBUENTE 

TRAMITE SPID O CIE, 

DELLA PROPRIA 

POSIZIONE 

CONTRIBUTIVA 

AGGIORNATA TARI E 

IMU (COLLEGAMENTO 

SETTIMANALE TRA 

PORTALE E SOFTWARE 

PIRANHA PER 

AGGIORNAMENTO 

POSIZIONE). 

ATTIVAZIONE 

PAGAMENTI ON-LINE 

DEI DEBITI TRIBUTARI  

 - 

ATTIVAZIONE 

PORTALE  

ENTRO IL 

30/04/2021 

 

 - 

ATTIVAZIONE 

PAGAMENTI 

ON LINE 

ENTRO IL 

31/12/2021 

ROBERTO 

Alessandra 

 

RITENUTO opportuno provvedere all’integrazione del su richiamato obiettivo relativo all’area 

finanziaria  

 

DATO ATTO dei pareri favorevoli concernenti la regolarità tecnica e contabile, ove prevista in quanto 

comportante effetti sul bilancio dell’Ente, espressi ai sensi dell’art. 3 lett. b comma 1 e 2 del D.L. n. 

174/2012 convertito in Legge n. 213/2012 dai Responsabili interessati, o in caso di assenza del 

responsabile) dal Segretario comunale per quanto di propria competenza  

 



CON VOTI unanimi e favorevoli resi nei modi e forme di Legge, esito accertato e proclamato dal 

Presidente  

 

 

DELIBERA 

Richiamata la premessa narrativa,  

 

1) DI INTEGRARE il piano degli obiettivi approvato con la propria deliberazione GC n,. 21 del 

08/3/2021 con il seguente obiettivo: 

 

R
E

S
P

O
N

S
A

B
I 

L
E

 

T
I 

T
O

L
O

 O
B

I 
E

T
T

I 
V

O
 O

P
E

R
A

T
I 

V
O

 

D
A

 D
U

P
 

DESCRI ZI ONE OBI ETTI VO 
GESTI ONALE 

RI SULTATO 
ATTESO E TEMPI  DI 
REALI ZZAZI ONE 

DIPENDENTI 
INTERESSATI 

    XXX XXX   

RESPONSABI
LE AREA 

FINANZIARIA- 
TRIBUTI RAG. 
REVELLINO 
ROBERTO 

ATTIVAZIONE 

PORTALE DEL 

CONTRIBUENTE SUL 

SITO 

ISTITUZIONALE 

INSERIMENTO SUL PORTALE 

DELLA NORMATIVA E DELLA 

MODULISTICA TRIBUTARIA 

(DENUNCE TARI 

COMPILABILI ON-LINE CON 

TRASMISSIONE ALL'UFFICIO). 

POSSIBILITA' DI ACCESSO DA 

PARTE DEL CONTRIBUENTE 

TRAMITE SPID O CIE, DELLA 

PROPRIA POSIZIONE 

CONTRIBUTIVA 

AGGIORNATA TARI E IMU 

(COLLEGAMENTO 

SETTIMANALE TRA PORTALE 

E SOFTWARE PIRANHA PER 

AGGIORNAMENTO 

POSIZIONE). ATTIVAZIONE 

PAGAMENTI ON-LINE DEI 

DEBITI TRIBUTARI  

 - ATTIVAZIONE 

PORTALE  ENTRO 

IL 30/04/2021 

 

 - ATTIVAZIONE 

PAGAMENTI ON 

LINE ENTRO IL 

31/12/2021 

ROBERTO 

Alessandra 

 

2) DI RINVIARE l’allegato alla presente al Nucleo di Valutazione per la nuova validazione 

 

Inoltre, 

con separata unanime votazione FAVOREVOLE 

 

DELIBERA 

 

Di rendere la presente immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 del T.U. n. 267/2000  

 

 

 

 



Letto, confermato e sottoscritto 

 

IL SINDACO 

Firmato digitalmente 

F.to: BALLARI Simone 

___________________________________ 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

Firmato digitalmente 

F.to: FERRARA dott.ssa Alessandra 

___________________________________ 

 

 

 

E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 

 

Lì,   IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 


